## Dominica vicelumatertia.

Beates pharisei filium inierunt ut caperent iesum in sermone. Math. xxij. In isto euangelio tria ponuntur principaliter. Primo malorum filiorum gesticio. Secundo sana caritativa correctio ibi cognita eorum nequicia. et. Tercio in relictione debite iusticie actio ibi reddite gratia que sunt cesaris et. A. Quantum ad primum notandum quod ad debite consilium septem requiruntur quibus caruit consilium hodiernum. Primum